
     

  

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Восьма  сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

«Про спрямування коштів державної субвенції» 

 

 

 

 Керуючись  Законами України « Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Програмою соціально-економічного та 

культурного розвитку  Ювілейної селищної територіальної громади на 2016 рік, враховуючи 

вимоги Постанови КМУ Ювілейна селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проектні заявки на спрямування коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад згідно з додатками 1,2,3 . 

2. Направити проектні заявки до Департаменту економіки Дніпропетровської ОДА 

для формування переліку об’єктів, що мають соціальне значення для Ювілейної селищної 

територіальної громади. 

3. Контроль покласти на постійну комісію з питань планування , фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

146-8/VІІ 

 



 
ДОДАТОК 1  

до рішення 8 сесії 7 скликання  

Ювілейної селищної ради  

від 25.02.2016 р. №146  

 

Розробник проекту: Ювілейна  ОТГ 

Відповідальний виконавець: Камінський І.М. селищний  голова, тел. (067)6117491 

 

Назва проекту: Капітальний ремонт  будинку культури в с. Степове як центру 

культурного осередку  с.Степове  Ювілейної територіальної громади 

Проблема: На території с.Степове Ювілейної селищної ради знаходиться 

побудований в 1948 році ,а в 1965 році добудований будинок культури. Будинок 

культури знаходиться в незадовільному стані . В ньому відсутні комфортні умови 

для проведення культурних заходів, спрямованих як на активізацію громади, так і 

на формування культурного  осередку. Будинок культури єдине місце для масових 

зібрань населення с.Степове. 

Масштаб проекту: 

Територія впливу  
1.435 км.кв. 

Мета: Створити культурний центр для мешканців с. Степове  Ювілейної  ОТГ 

шляхом капітального ремонту  будинку культури. 
К-ть населення, на 

яке впливає проект 
1440 осіб 

Продукт проекту: Працюючий будинок культури  в с. Степове ,  в якому будуть 

надаватися послуги культурного відпочинку, духовного розвитку, занять гуртків 

та об’єднань за інтересами , проведення культурно-масових заходів. 

Орієнтовний термін 

реалізації 
Травень 2016 – 

травень-2017 р.р. 

Результати проекту: Тривалість, місяців 

12міс. Якісні: 

1. Створення умов для культурного 

відпочинку 

2. Створення платформи для спілкування 

людей, формування самосвідомості, 

інтеграції місцевого населення. 

3. Створення гуртків та об’єднань за 

інтересами. 

4.Зменшення правопорушень серед молоді  

Кількісні: 

1. У культурних заходах матимуть 

змогу приймати участь близько 200 

осіб шкільного віку, 80 дітей 

дошкільного віку, та близько 1155 

дорослих. 

2. Формування здорового способу 

життя,відвернення молоді від 

шкідливих звичок 30%. 

3. Створення 4 робочих місць. 

 

Загальна вартість 

1499,0тис. грн. 

Організації-

партнери проекту 
 

Вигоди громади: основна: 25 - Належні умови культурного відпочинку, духовного 

розвитку,  активного дозвілля (23 балів);  

додаткові:  27 – самоорганізація громадян (15 балів); 23 – власне обличчя території 

(15 балів); 8 - забезпечення зайнятості населення, створення робочих місць                       

(10 балів); 

Соціальна 

значущість   

проекту:  

63 бали 

Бюджет проекту 

Заходи проекту 
Тривалість, 

терміни 

Загальна 

вартість 

(тис. грн) 

Джерела фінансування, тис. грн 

ДФРР 
місцевий 

бюджет  

інші  

учасники  

Перший бюджетний рік 

Проведення  капітального 

ремонту  будівлі.       

7 міс. 1099,0 1000,0 99.0  

Разом  по 1-му року 7міс. 1099,0 1000,0 99,0  

 Другий бюджетний рік 

Проведення  капітального 

ремонту  будівлі.       

5міс. 400,0 400,0   

Разом по 2-му року 5міс. 400,0 400,0   

Зведена інформація по проекту 12міс. 1499,0 1400,0 99,0  

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                               Л.В.Лагода 

 

 



 

 

 

ДОДАТОК 2 

до рішення 8 сесії 7 скликання  

Ювілейної селищної ради  

від 25.02.2016 р. №146  

 

 

 

Розробник проекту:  Ювілейна ОТГ 

Відповідальний виконавець:  селищний голова Камінський І.М.  тел. (067) 6117491 

 

Назва проекту:  Реконструкція приміщень ДНЗ №35 «Сонечко» з добудовою 

спортивно-музичної зали в с.Степове  Ювілейної ОТГ. 

Проблема:  с.Степове Ювілейної ОТГ  дошкільний навчальний заклад має дві 

групи, площа ігрових кімнат не відповідає руховому режиму дітей протягом 

дня,фізкультурні заняття в осінньо-зимовий період проводиться в ігрових,які не 

обладнані  для проведення занять з фізкультури ,а також   дитячий садок не має 

приміщення для проведення  святкових заходів . 
 

Масштаб проекту: 
Територія впливу  
1,435  кв. км 
К-ть населення, на яке 
впливає проект 
1440 осіб 

Мета проекту: Покращення умов та підвищення якості надання дошкільних освітніх 

послуг на території , сприянню фізичного розвитку та оздоровлення дітей.с.Степове  

Ювілейної ОТГ 

Орієнтовний термін 

реалізації  
Травень   – 2016року 

Травень  - 2017 року 

Продукт проекту: діючий дитячий дошкільний заклад для дітей в с.Степове  

Ювілейної ОТГ  
Тривалість, місяців 
12 місяців 

Результати проекту: Загальна вартість 

1499,00тис. грн. Якісні: 

1. Покращення умов надання дошкільних 

освітніх послуг  

2. Сприяння фізичному розвитку та 

оздоровлення дітей. 

 

Кількісні: 

1. Збільшення кількості охоплення 

фізичного  розвитку  дошкільників (40 осіб) 

2. Створення 2 робочих   місць  
Організації-партнери 

 

Вигоди громади:основна: 24-Належна якість та доступність освітніх (шкільних) 

послуг (20 балів) 

додаткові: 4 - Ефективне використання комунальної власності громади (19 балів) 

8-Забезпечення зайнятості населення, створення робочих місць (18 балів) 

Соціальна корисність: 

61 бал 

Бюджет проекту 

Заходи проекту Тривалість, терміни 

Загальна 

вартість 

(тис. грн) 

Джерела фінансування, тис. грн 

ДФРР 
місцевий 

бюджет  

інші  

учасники  

Перший бюджетний рік 

Утеплення стін будівлі 1 міс.  200,0 200,0  0,0 

Проведення робіт з облаштування  

альтернативного електроопалення 

(електрокотельні) 

1 міс. 50,0 50,0   

Добудова спортивно-музичної зали  

 

5міс.  929,00 850,0 79,0  

Разом по 1-му  року 7міс 1179,0 1100,0 79,0  

 Другий 

бюджетний рік 
    

Добудова спортивно-музичної зали  5 міс.  320,0 320,0   

Разом по 2-му року 5міс 320,0 320,0   

Зведена інформація по проекту: 12міс 1499,0 1420,0 79,0 0,0 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                               Л.В.Лагода 

https://yandex.ua/images/search?source=wiz&img_url=http://www.rada.te.ua/content/object/112430books.jpg&_=1449489185024&p=2&text=%D0%BE%D1%81%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%BD%D1%96%D0%B9%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4&noreask=1&pos=79&rpt=simage&lr=141


 

 

ДОДАТОК 3 

до рішення 8 сесії 8 скликання  

Ювілейної селищної ради  

від 25.02.2016 р. №146  

 

Розробник проекту:  Ювілейна ОТГ 

Відповідальний виконавець:  селищний голова Камінський І.М.  тел. (067) 6117491 

 

Назва проекту:  Придбання Шкільного автобусу для навчальних закладів  Ювілейної 

ОТГ. 

Проблема:  Ювілейна СЗШ № 1  Ювілейної ОТГ  здійснює підвезення учнів на 

старому ПАЗ 2007 року випуску, який має значну моральну і фізичну зношеність, 

потребує постійних ремонтів. Окрім того, у порівнянні з минулими роками , 

кількість дітей вказаної вище школи, що потребують підвезення, значно 

збільшилася. Тому виникає потреба у здійсненні додаткових рейсів.  
 

Масштаб проекту: 
Територія впливу  
40  кв. км 
К-ть населення, на яке 
впливає проект 
50 осіб 

Мета проекту: Покращення умов та підвищення  доступності та якості надання 

освітніх послуг на території Ювілейної ОТГ 
Орієнтовний термін 

реалізації  
серпень   – 2016року 

 

Продукт проекту:  Закупівля транспортного засобу для підвезення дітей 

до Ювілейної середньої загальноосвітньої школи № 1 та Ювілейної початкової 

школи №2  Ювілейної ОТГ  

Тривалість, місяців 
3місяці для проведення 

конкурсної процедури 

закупівлі 

Результати проекту: Загальна вартість 

450,00 тис. грн. Якісні: 

1. Покращення умов та доступності 

надання освітніх послуг  

2. Сприяння фізичному розвитку та 

оздоровленню дітей. 

 

Кількісні: 

1. Збільшення кількості охоплення школярів 

освітніми послугами(50 осіб) 

 
Організації-партнери 

 

Вигоди громади:основна: 24-Належна якість та доступність освітніх (шкільних) 

послуг (20 балів) 

додаткові: 4 - Ефективне використання комунальної власності громади (19 балів) 

Соціальна корисність: 

39 балів 

Бюджет проекту 

Заходи проекту Тривалість, терміни 

Загальна 

вартість 

(тис. грн) 

Джерела фінансування, тис. грн 

ДФРР 
місцевий 

бюджет  

інші  

учасники  

Перший бюджетний рік 

Придбання Шкільного автобусу 3 міс.  450 300,0 150 0,0 

Разом по 1-му  року 3міс 450 300,0 150  

Зведена інформація по проекту: 3міс 450 300,0 150 0,0 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                               Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://yandex.ua/images/search?source=wiz&img_url=http://www.rada.te.ua/content/object/112430books.jpg&_=1449489185024&p=2&text=%D0%BE%D1%81%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%BD%D1%96%D0%B9%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4&noreask=1&pos=79&rpt=simage&lr=141

	Р І Ш Е Н Н Я



